КОМИССИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

определения участников аукциона

с. Панкрушиха                                                                      « 1 » сентября 2010г.

Комиссия по организации и проведении аукциона в составе:

Попков Анатолий Иванович, первый заместитель главы района - председатель комиссии;

Ужакин Петр Анатольевич, начальник управления Администрации Панкрушихинского района Алтайского края по экономическому развитию и имущественным отношениям - заместитель председателя комиссии.

Кузнецов Владимир Валерьевич, специалист 1-й категории сектора по земельным и имущественным отношениям управления Администрации Панкрушихинского района Алтайского края по экономическому развитию и имущественным отношениям - секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Золотарева Лариса Владимировна, начальник отдела учета и отчетности Администрации Панкрушихинского района Алтайского края;

Звягинцева Елена Александровна, редактор газеты «Трибуна Хлебороба»
Повестка дня:

1. Определение участников аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене имущества по продаже легкового автомобиля УАЗ-315192 2003 года выпуска, VIN ХТТ 31519230538603, двигатель *ЗМЗ-4004ОВ*30011507*, шасси №31510030553519, кузов № 31514030005850, цвет кузова белая ночь, ПТС 73 КН646410, выданный ОАО «УАЗ» 12.03.2003 года.

Определение участников аукциона проводится в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, распоряжением Администрации Панкрушихинского района Алтайского края от 16.01.2009г. № 04р.
На 01.09.2010г. не поступило ни одной заявки на участие в открытом аукционе по продаже легкового автомобиля УАЗ-315192.
На основании вышеизложенного  Комиссия решила:

признать Аукцион несостоявшимся.

Председатель комиссии                                                                       А.И. Попков
Заместитель председателя комиссии                                                  П.А. Ужакин

Секретарь комиссии                                                                             В.В. Кузнецов
Члены комиссии                                                                                   Л.В. Золотарева

                                                                                                                Е.А. Звягинцева